

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АТЛАНТ"

119034, Г.МОСКВА, ВНУТРИГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ХАМОВНИКИ, ПЕР СЕЧЕНОВСКИЙ, Д. 9, ПОМЕЩ. В 1 ЭТАЖЕ ЗДАНИЯ Б/Н

Финансовая отчетность	Последняя отчетность за 2021 год
Арбитражные дела	45
Исполнительные производства	34
Факторы риска	7
Информация о банкротстве	Номер дела - А43-24196/2011 Заявитель - Мироненко Т. А. г. Н.Новгород

Реквизиты

Полное наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АТЛАНТ"	
Сокращенное наименование	ООО "АТЛАНТ"	С 04.02.2004
ИНН	5262123739	
ОГРН	1045207793839	
КПП	770401001	
ОКПО	72313986	
ОКОПФ	12300 Общества с ограниченной ответственностью	
ОКОГУ	4210014 Организации, учрежденные юридическими лицами или гражданами, или юридическими лицами и гражданами совместно	
Дата регистрации	04.02.2004	
Текущий статус	действующее, 21.06.2021	
Адрес	119034, Г.МОСКВА, ВНУТРИГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ХАМОВНИКИ, ПЕР СЕЧЕНОВСКИЙ, Д. 9, ПОМЕЩ. В 1 ЭТАЖЕ ЗДАНИЯ Б/Н 1 компания по тому же адресу	С 29.07.2022
Прежние адреса	119146, Г.МОСКВА, ВНУТРИГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ХАМОВНИКИ, НАБ ФРУНЗЕНСКАЯ, Д. 30, 17, ПАВ. 21 ЭТАЖ 2	С 03.08.2021
	119034, Г.МОСКВА, ВНУТРИГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИЯ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ХАМОВНИКИ, ПЕР СЕЧЕНОВСКИЙ, Д. 9, КВ. 8	С 18.06.2021
	603093, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД НИЖНИЙ НОВГОРОД, УЛИЦА РОДИОНОВА, Д. 173, ПОМЕЩЕНИЕ 7	С 11.08.2017
	603005, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД НИЖНИЙ НОВГОРОД, ПЛОЩАДЬ ТЕАТРАЛЬНАЯ, Д. 3, ОФИС 4	С 02.10.2013
	603001, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ, НИЖНИЙ НОВГОРОД Г, УЛ. ТОРГОВАЯ УЛ, Д. 18/4	С 29.07.2008
	603155, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ, НИЖНИЙ НОВГОРОД Г, УЛ. МАКСИМА ГОРЬКОГО УЛ, Д. 117, 802	С 03.06.2008
	603057, НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛ, НИЖНИЙ НОВГОРОД Г, УЛ. НАРТОВА УЛ, Д. 2-, -	С 04.02.2004
Телефон	(831) 2960910; 89990798393	По данным Росстат
Уставный капитал	10 000,00 Р	
Доходы и расходы	+416 687 000,00 Р -790 632 000,00 Р	По данным ФНС за 2020 год
	+309 635 000,00 Р -97 157 000,00 Р	По данным ФНС за 2019 год
	+181 000,00 Р -355 142 000,00 Р	По данным ФНС за 2018 год
	+255 308 000,00 Р -350 149 000,00 Р	По данным ФНС за 2017 год
Количество работников	11	По данным ФНС за 2021 год
	10	По данным ФНС за 2020 год
	12	По данным ФНС за 2019 год
	13	По данным ФНС за 2018 год
	12	По данным ФНС за 2017 год

Налоги и сборы за 2021 год

Налоговые показатели	Сумма, Р
Уплачено за 2021 год	1588449
Страховые и другие взносы на обязательное пенсионное страхование, зачисляемые в Пенсионный фонд Российской Федерации	1099314
Страховые взносы на обязательное медицинское страхование работающего населения, зачисляемые в бюджет Федерального фонда обязательного медицинского страхования	434536
Страховые взносы на обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством	54599
Налог на добавленную стоимость	0
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	0
Государственная пошлина	0
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения	0
Налог на имущество организаций	0
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ, администрируемые налоговыми органами	0
Налог на прибыль	0

Налоги и сборы за 2020 год

Налоговые показатели	Сумма, Р
Уплачено за 2020 год	1612663
Страховые и другие взносы на обязательное пенсионное страхование, зачисляемые в Пенсионный фонд Российской Федерации	1144712
Страховые взносы на обязательное медицинское страхование работающего населения, зачисляемые в бюджет Федерального фонда обязательного медицинского страхования	366576
Страховые взносы на обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством	101375
Налог на имущество организаций	0
Налог на добавленную стоимость	0
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	0
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ, администрируемые налоговыми органами	0
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения	0
Налог на прибыль	0

Налоги и сборы за 2019 год

Налоговые показатели	Сумма, Р
Уплачено за 2019 год	2417202,89
Страховые и другие взносы на обязательное пенсионное страхование, зачисляемые в Пенсионный фонд Российской Федерации	1643937
Страховые взносы на обязательное медицинское страхование работающего населения, зачисляемые в бюджет Федерального фонда обязательного медицинского страхования	402843
Страховые взносы на обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством	199608
Налог на добавленную стоимость	170814,89
Налог на имущество организаций	0
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения	0
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ, администрируемые налоговыми органами	0
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	0
Налог на прибыль	0

Налоги и сборы за 2018 год

Налоговые показатели	Сумма, Р
Уплачено за 2018 год	2269690,64
Страховые и другие взносы на обязательное пенсионное страхование, зачисляемые в Пенсионный фонд Российской Федерации	1647272,73
Страховые взносы на обязательное медицинское страхование работающего населения, зачисляемые в бюджет Федерального фонда обязательного медицинского страхования	413804,28
Страховые взносы на обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством	194351,09
Налог на добавленную стоимость	12659,54
Налог на имущество организаций	1603
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	0
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения	0
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ, администрируемые налоговыми органами	0
Налог на прибыль	0

Налоги и сборы за 2017 год

Налоговые показатели	Сумма, Р
Уплачено за 2017 год	1524620
Страховые и другие взносы на обязательное пенсионное страхование, зачисляемые в Пенсионный фонд Российской Федерации	1113534
Страховые взносы на обязательное медицинское страхование работающего населения, зачисляемые в бюджет Федерального фонда обязательного медицинского страхования	270045
Страховые взносы на обязательное социальное страхование на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством	141041
Налог на имущество организаций	0
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения	0
НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ, администрируемые налоговыми органами	0
Налог на добавленную стоимость	0
Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности	0

Виды деятельности

Код ОКВЭД	Вид деятельности	ГРН	Дата внесения
43.12 Основной	Подготовка строительной площадки В регионе зарегистрировано 8590 компаний в данной отрасли	2065262097382	11.05.2006
41.2	Строительство жилых и нежилых зданий	2065262097382	11.05.2006
43.2	Производство электромонтажных, санитарно-технических и прочих строительно-монтажных работ	2065262097382	11.05.2006
43.3	Работы строительные отделочные	2065262097382	11.05.2006
45.20.2	Техническое обслуживание и ремонт прочих автотранспортных средств	1045207793839	04.02.2004
46.90	Торговля оптовая неспециализированная	2065262097382	11.05.2006
47.9	Торговля розничная вне магазинов, палаток, рынков	1045207793839	04.02.2004
52.29	Деятельность вспомогательная прочая, связанная с перевозками	1045207793839	04.02.2004
68.1	Покупка и продажа собственного недвижимого имущества	2065262097382	11.05.2006
68.2	Аренда и управление собственным или арендованным недвижимым имуществом	2065262097382	11.05.2006
68.3	Операции с недвижимым имуществом за вознаграждение или на договорной основе	2065262097382	11.05.2006
70.22	Консультирование по вопросам коммерческой деятельности и управления	1045207793839	04.02.2004

Руководители (4)

Наименование	ИНН	Статус	Дата вступления
1 ЗАБИРА СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР	771800774552	Действующий	20.08.2013
2 Ким Эдуард Федорович ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР	Нет данных	Прежний	23.08.2007
3 ПУТИЛИН ИГОРЬ ЮРЬЕВИЧ ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР	Нет данных	Прежний	20.12.2004
4 ХАНЖИН АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР	Нет данных	Прежний	04.02.2004

Доли в уставном капитале по данным ФНС (8)

Наименование	ИНН	Доля, %	Доля, ₽	Дата изменения
1 КИМ ЖАНАР ТАИРОВНА Действующий	773117089401	50%	5 000	04.05.2011
		5%	500	19.07.2013
2 КИМ НАТАЛИЯ ЧЕРБОНОВА Действующий	770970617957	50%	5 000	03.06.2008
		5%	500	19.07.2013
3 ЛЕУХИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ Действующий	770471073317	45%	4 500	19.07.2013
4 ЗАБИРА СЕРГЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ Действующий	771800774552	45%	4 500	19.07.2013
5 ХАНЖИН АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ Прежний	Нет данных	26,6%	10 000	27.04.2007
		28,6%	10 000	27.04.2007
		100%	10 000	04.02.2004
		24%	2 400	11.05.2006
6 МОРОЗОВ СЕРГЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ Прежний	182301183362	26,6%	10 000	29.06.2007
7 МАНСУРОВА ЖАНАР ТАИРОВНА Прежний	Нет данных	13,3%	5 000	26.04.2007
		50%	5 000	11.05.2006
8 КИМ ОЛЬГА ЭДУАРДОВНА Прежний	071604692022	6,9%	2 600	26.04.2007
		26%	2 600	11.05.2006

Доли в уставном капитале по данным РОССТАТ (1)

Наименование	ИНН	Доля, %	Доля, ₽	Дата изменения
1 ГРАЖДАНЕ РОССИИ (4) Действующий	Нет данных	100%	10 000	01.11.2022

Бухгалтерский баланс

Актив

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ							
Показатель		2019		2020		2021	
Нематериальные активы	1110	—	—	—	—	—	—
Результаты исследований и разработок	1120	—	—	—	—	—	—
Нематериальные поисковые активы	1130	—	—	—	—	—	—
Материальные поисковые активы	1140	—	—	—	—	—	—
Основные средства	1150	4 327 355 000	+12,9%	4 628 201 000	+7%	34 530 000	-99,3%
Доходные вложения в материальные ценности	1160	—	—	—	—	—	—
Финансовые вложения	1170	—	—	—	—	—	—
Отложенные налоговые активы	1180	4 332 000	0%	4 332 000	0%	4 332 000	0%
Прочие внеоборотные активы	1190	—	—	—	—	—	—
Итого по разделу I	1100	4 331 687 000	+12,8%	4 632 533 000	+6,9%	38 862 000	-99,2%
II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ							
Запасы	1210	45 000	-97,1%	141 000	+213,3%	4 148 648 000	+2942203,
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	94 730 000	+27,2%	100 066 000	+5,6%	6 963 000	-93%
Дебиторская задолженность	1230	122 936 000	+12,4%	101 173 000	-17,7%	141 050 000	+39,4%
Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	—	—	—	—	2 472 000	+100%
Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	1 572 000	+3930,8%	1 697 000	+8%	4 918 000	+189,8%
Прочие оборотные активы	1260	285 314 000	-26,8%	325 868 000	+14,2%	366 551 000	+12,5%
Итого по разделу II	1200	504 597 000	-12,3%	528 945 000	+4,8%	4 670 602 000	+783%
Баланс	1600	4 836 284 000	+9,6%	5 161 478 000	+6,7%	4 709 464 000	-8,8%
Пассив							
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ							
Показатель		2019		2020		2021	
Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	10 000	0%	10 000	0%	10 000	0%
Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	—	—	—	—	—	—
Переоценка внеоборотных активов	1340	—	—	—	—	—	—
Добавочный капитал (без переоценки)	1350	1 244 962 000	0%	1 244 962 000	0%	1 244 962 000	0%
Резервный капитал	1360	—	—	—	—	—	—
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	-2 064 875 000	+9,3%	-2 438 820 000	-18,1%	-2 801 219 000	-14,9%
Итого по разделу III	1300	-819 903 000	+20,6%	-1 193 848 000	-45,6%	-1 556 247 000	-30,4%
IV. ДОЛГΟΣРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА							
Заемные средства	1410	3 703 127 000	+3,6%	4 064 079 000	+9,7%	4 272 144 000	+5,1%
Отложенные налоговые обязательства	1420	—	—	—	—	—	—
Оценочные обязательства	1430	—	—	—	—	—	—
Прочие обязательства	1450	—	—	—	—	—	—
Итого по разделу IV	1400	3 703 127 000	+3,6%	4 064 079 000	+9,7%	4 272 144 000	+5,1%

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА							
Заемные средства	1510	299 565 000	+63%	386 597 000	+29,1%	407 204 000	+5,3%
Кредиторская задолженность	1520	1 653 495 000	-2%	1 904 650 000	+15,2%	1 586 363 000	-16,7%
Доходы будущих периодов	1530	—	—	—	—	—	—
Оценочные обязательства	1540	—	—	—	—	—	—
Прочие обязательства	1550	—	—	—	—	—	—
Итого по разделу V	1500	1 953 060 000	+4,4%	2 291 247 000	+17,3%	1 993 567 000	-13%
Баланс	1700	4 836 284 000	+9,6%	5 161 478 000	+6,7%	4 709 464 000	-8,8%

Отчет о прибылях и убытках							
Показатель		2019		2020		2021	
Валовая прибыль (убыток)	2100	—	—	—	—	-207 638 000	-100%
Выручка	2110	202 000	+100%	0	-100%	415 804 000	+100%
Себестоимость продаж	2120	202 000	+100%	0	-100%	623 442 000	+100%
Прибыль (убыток) от продаж	2200	-19 329 000	-6,6%	-16 854 000	+12,8%	-207 638 000	-1132%
Коммерческие расходы	2210	—	—	—	—	—	—
Управленческие расходы	2220	19 329 000	+6,6%	16 854 000	-12,8%	0	-100%
Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	212 478 000	+159,9%	-373 945 000	-276%	-362 399 000	+3,1%
Доходы от участия в других организациях	2310	—	—	—	—	—	—
Проценты к получению	2320	—	—	—	—	—	—
Проценты к уплате	2330	0	-100%	—	—	171 965 000	+100%
Прочие доходы	2340	309 433 000	+170857,5%	416 687 000	+34,7%	325 340 000	-21,9%
Прочие расходы	2350	77 626 000	-76,9%	773 778 000	+896,8%	308 136 000	-60,2%
Чистая прибыль (убыток)	2400	212 478 000	+159,9%	-373 945 000	-276%	-362 399 000	+3,1%
Текущий налог на прибыль	2410	—	—	—	—	—	—
В т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	0	—	—	—	—	—
Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	0	—	—	—	—	—
Изменение отложенных налоговых активов	2450	0	—	—	—	—	—
Прочее	2460	—	—	—	—	—	—
Текущий налог на прибыль	2411	—	—	—	—	—	—
Отложенный налог на прибыль	2412	—	—	—	—	—	—

СПРАВОЧНО							
Показатель		2019		2020		2021	
Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	—	—	—	—	—	—
Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	—	—	—	—	—	—
Совокупный финансовый результат периода	2500	212 478 000	+159,9%	-373 945 000	-276%	-362 399 000	+3,1%
Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	—	—	—	—	—	—
Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	—	—	—	—	—	—

Отчет о движении денежных средств

Денежные потоки от текущих операций

Показатель		2019		2020		2021	
Поступления - всего	4110	42 378 000	+273,6%	24 049 000	-43,3%	102 652 000	+326,8%
От продажи продукции, товаров, работ и услуг	4111	—	—	—	—	—	—
Арендных платежей, лицензионных платежей, роялти, комиссионных и иных аналогичных платежей	4112	—	—	—	—	—	—
От перепродажи финансовых вложений	4113	—	—	—	—	—	—
Прочие поступления	4119	42 378 000	+273,6%	24 049 000	-43,3%	102 652 000	+326,8%
Платежи - всего	4120	155 453 000	+35,4%	28 104 000	-81,9%	100 975 000	+259,3%
Поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги	4121	130 699 000	+50,2%	18 679 000	-85,7%	67 229 000	+259,9%
В связи с оплатой труда работников	4122	6 882 000	+0,9%	6 408 000	-6,9%	7 647 000	+19,3%
Процентов по долговым обязательствам	4123	—	—	—	—	—	—
Налога на прибыль организаций	4124	—	—	—	—	—	—
Прочие платежи	4129	17 872 000	-14,8%	3 017 000	-83,1%	26 099 000	+765,1%
Сальдо денежных потоков от текущих операций	4100	-113 075 000	-9,3%	-4 055 000	+96,4%	1 677 000	+141,4%

Денежные потоки от инвестиционных операций

Показатель		2019		2020		2021	
Поступления - всего	4210	—	—	—	—	—	—
От продажи внеоборотных активов (кроме финансовых вложений)	4211	—	—	—	—	—	—
От продажи акций других организаций (долей участия)	4212	—	—	—	—	—	—
От возврата предоставленных займов, от продажи долговых ценных бумаг (прав требования денежных средств другим лицам)	4213	—	—	—	—	—	—
Дивидендов, процентов по долговым финансовым вложениям и аналогичных поступлений от долевого участия в других организациях	4214	—	—	—	—	—	—
Прочие поступления	4219	—	—	—	—	—	—
Платежи - всего	4220	—	—	—	—	—	—
В связи с приобретением, созданием, модернизацией, реконструкцией и подготовкой к использованию внеоборотных активов	4221	—	—	—	—	—	—
В связи с приобретением акций других организаций (долей участия)	4222	—	—	—	—	—	—
В связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав требования денежных средств к другим лицам), предоставление займов другим лицам	4223	—	—	—	—	—	—
Процентов по долговым обязательствам, включаемым в стоимость инвестиционного актива	4224	—	—	—	—	—	—
Прочие платежи	4229	—	—	—	—	—	—
Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций	4200	—	—	—	—	—	—

Денежные потоки от финансовых операций

Показатель		2019		2020		2021	
Поступления - всего	4310	117 108 000	+13,2%	4 180 000	-96,4%	1 544 000	-63,1%
Получение кредитов и займов	4311	117 108 000	+13,2%	4 180 000	-96,4%	1 544 000	-63,1%
Денежных вкладов собственников (участников)	4312	—	—	—	—	—	—
От выпуска акций, увеличения долей участия	4313	—	—	—	—	—	—
От выпуска облигаций, векселей и других долговых ценных бумаг и др.	4314	—	—	—	—	—	—
Прочие поступления	4319	—	—	—	—	—	—
Платежи - всего	4320	2 500 000	+100%	0	-100%	—	—
Собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций (долей участия) организации или их выходом из состава участников	4321	—	—	—	—	—	—
На уплату дивидендов и иных платежей по распределению прибыли в пользу собственников (участников)	4322	—	—	—	—	—	—
В связи с погашением (выкупом) векселей и других долговых ценных бумаг, возврат кредитов и займов	4323	2 500 000	+100%	0	-100%	—	—
Прочие платежи	4329	—	—	—	—	—	—
Сальдо денежных потоков от финансовых операций	4300	114 608 000	+10,8%	4 180 000	-96,4%	1 544 000	-63,1%
Сальдо денежных потоков за отчетный период	4400	1 533 000	+3830,8%	125 000	-91,8%	3 221 000	+2476,8%
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало отчетного периода	4450	39 000	+100%	1 572 000	+3930,8%	1 697 000	+8%
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по отношению к рублю	4490	—	—	—	—	—	—
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец отчетного периода	4500	1 572 000	+100%	1 697 000	+8%	4 918 000	+189,8%

Отчет о целевом использовании полученных средств

Показатель		2019	2020	2021
Остаток средств на начало отчетного года	6100	0	0	0

Поступило средств

Показатель		2019	2020	2021
Вступительные взносы	6210	—	—	—
Членские взносы	6215	—	—	—
Целевые взносы	6220	—	—	—
Добровольные имущественные взносы и пожертвования	6230	—	—	—
Прибыль от предпринимательской деятельности организации	6240	—	—	—
Прочие	6250	—	—	—
Всего поступило средств	6200	—	—	—

Использовано средств

Показатель		2019	2020	2021
Расходы на целевые мероприятия	6310	—	—	—
Социальная и благотворительная помощь	6311	—	—	—
Проведение конференций, совещаний, семинаров и т.п.	6312	—	—	—
Иные мероприятия	6313	—	—	—
Расходы на содержание аппарата управления	6320	—	—	—
Расходы, связанные с оплатой труда (включая начисления)	6321	—	—	—
Выплаты, не связанные с оплатой труда	6322	—	—	—
Расходы на служебные командировки и деловые поездки	6323	—	—	—
Содержание помещений, зданий, автомобильного транспорта и иного имущества (кроме ремонта)	6324	—	—	—
Ремонт основных средств и иного имущества	6325	—	—	—
Прочие	6326	—	—	—
Приобретение основных средств, инвентаря и иного имущества	6330	—	—	—
Прочие	6350	—	—	—
Всего использовано средств	6300	—	—	—
Остаток средств на конец отчетного года	6400	0	0	0

Отчет об изменении капитала

Движение капитала

Показатель		Уставный капитал	Собственные акции, выкупленные у акционеров	Добавочный капитал	Резервный капитал	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	Итого
ЗА 2021 ГОД							
Величина капитала на 31 декабря предыдущего года	3200	10 000	—	1 244 962 000	—	-2 438 820 000	-1 193 848 000
Увеличение капитала - всего:	3310	—	—	—	—	—	—
Чистая прибыль	3311	X	X	X	X	—	—
Переоценка имущества	3312	X	X	—	X	—	—
Доходы, относящиеся непосредственно на увеличение капитала	3313	X	X	—	X	—	—
Дополнительный выпуск акций	3314	—	—	—	X	X	—
Увеличение номинальной стоимости акции	3315	—	—	—	X	—	X
Реорганизация юридического лица	3316	—	—	—	—	—	—

Уменьшение капитала - всего:	3320	0	—	—	—	362 399 000	362 399 000
Убыток	3321	X	X	X	X	—	—
Переоценка имущества	3322	X	X	—	X	—	—
Расходы, относящиеся непосредственно на уменьшение капитала	3323	X	X	—	X	—	—
Уменьшение номинальной стоимости акций	3324	—	—	—	X	—	—
Уменьшение количества акций	3325	—	—	—	X	—	—
Реорганизация юридического лица	3326	—	—	—	—	—	—
Дивиденды	3327	X	X	—	X	—	—
Изменение добавочного капитала	3330	X	X	—	—	—	X
Изменение резервного капитала	3340	X	X	X	—	—	X
Величина капитала на 31 декабря отчетного года	3300	10 000	—	1 244 962 000	—	-2 801 219 000	-1 556 247 000

Чистые активы

Показатель	На 31 декабря отчетного года		На 31 декабря предыдущего года	
ЗА 2021 ГОД				
Чистые активы	3600	-1 556 247 000		-1 193 848 000

Приложения

Затраты на производство

Показатель	За отчетный год	
Материальные затраты	5610	—
Расходы на оплату труда	5620	—
Отчисления на социальные нужды	5630	—
Амортизация	5640	—
Прочие затраты	5650	—
Итого по элементам	5660	—
Изменение остатков (прирост [-]) незавершенного производства, готовой продукции и др.)	5670	—
Изменение остатков (уменьшение [+]) незавершенного производства, готовой продукции и др.)	5680	—
Итого расходы по обычным видам деятельности	5600	—

Оценочные обязательства

Показатель	Остаток на начало года	Признано	Погашено	Списано как избыточная сумма	Остаток на конец периода
Оценочные обязательства - всего	5700	—	—	—	—

Обеспечения обязательств

Показатель	На отчетную дату		На 31 декабря предыдущего года	
Полученные - всего	5800	—		—
Выданные - всего	5810	—		—

Государственная помощь

Показатель		За отчетный год
На текущие расходы	5901	—
На вложения во внеоборотные активы	5905	—
Получено бюджетных средств - всего	5900	—

Показатель	На начало года	Получено за год	Возвращено за год	На конец года
Бюджетные кредиты - всего	5910	—	—	—

Не выступает в роли залогодержателя

Не выступает в роли залогодателя

Статистика по исполнительным производствам

Всего взысканий
34 531 619,63 ₽
 34 производства

Взыскания по завершенным производствам
34 531 619,63 ₽ • 100%
 32 производства

Взыскания по открытым производствам
0,00 ₽ • 0%
 2 производства